 El proyecto tiene una duración de 12 meses que corre a partir de la entrega del anticipo 

del contrato. 

plazo de la entrega de los bienes  

 El proveedor ganador tendrá que ajustarse al calendario de entrega.  

1.7 Monto total  

PREFECTURA DE NAPO 

Monto requerido para la adquisición de insumos es de ciento cuarenta y siete mil 

cuatrocientos cincuenta y dos con 98/100 USD 147.452,98 

2. DIAGNÓSTICO Y PROBLEMA  

2.1 Descripción de la situación actual del sector, área o zona de intervención y de 

influencia por el desarrollo del proyecto. 

Las familias beneficiarias del proyecto avícolas pertenecen a 9 organizaciones legalmente

[...]

Además, en la venta de estos cotizados productos logran obtener una capital semilla para 

la reinversión del proyecto y gastos en vestimenta, alimentos entre otros.   

6. FINANCIAMIENTO Y PRESUPUESTO  

El Monto requerido para la adquisición de insumos es de ciento cuarenta y siete mil 

cuatrocientos cincuenta y dos con 98/100 USD 147.452,98 

Descripción Cantidad Unidad Costo 

referencial 

Total 

referencial 

Pollos camperos de 2 

días de edad 50% 

hembras y 50% machos 

de color marrón rojizo 

de raza Rhode Inland. 

38955 UND 1,5500000 60.380,25 

Vitaminas (minaviar) 

sobre de 100 gr